
1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado: Publicado

Fecha de Publicación del llamado: 2025-09-26 08:15:01

Observaciones:

Restricciones:

1 / 1

1/5

 

6/11/2025



2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

2/5

 

6/11/2025



N° de PAC - ID: 475475 Modalidad: Licitación Pública
Nacional

Descripción del
llamado:

LLAMADO Nº 80/2025 LICITACIÓN PUBLICA NACIONAL PARA LA
ADQUISICIÓN DE EQUIPOS Y ACCESORIOS PARA APOYO AL
CENTRO DE DESARROLLO TECNOLOGICO VIAL (CDTV).

Plurianual: 1

Año/s del
llamado:

2025 Objeto de
Gasto:

Bienes

Forma de
Adjudicación:

Por Lote Fuente de
Financiamiento:

[20]

Fecha y Hora
tope de
consultas:

2025-10-23 12:00:00 Objeto del
llamado:

Bienes

Lugar de
consultas:

SOLO EN EL SICP % de Garantía
de
Mantenimiento
de Ofertas:

Contacto: DIRECTORA Tipo Garantía: Garantía Bancaria, Póliza

Dirección de
mail donde se
debe consultar:

uoc@mopc.gov.py Porcentaje
agricultura
familiar:

Teléfono: 021448890 Fecha y hora
tope de
presentación de
ofertas:

2025-11-12 09:30:00

Lugar de
presentación y
apertura de
ofertas:

SALON DE ACTOS, TERCER PISO, EDIFICIO CENTRAL DEL MOPC Oferta entrega
lugar:

MESA DE ENTRADA
UNICA, PLANTA BAJA,
EDIFICIO CENTRAL DEL
MOPC

3/5

 

6/11/2025



3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones

4/5

 

6/11/2025



4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de Publicación 2025-09-18 20:40:28 Nombre del Archivo nota-uoc-3259-25-68cc97553f0eb.pdf

Fecha de Publicación 2025-09-18 20:40:28 Nombre del Archivo resolucion-1573-2025-68cc97454df99.pdf

Fecha de Publicación 2025-09-18 20:40:29 Nombre del Archivo dictamen-vmaf-10-68cc8e717c3f5.pdf

Fecha de Publicación 2025-09-18 20:40:29 Nombre del Archivo justificacion-precio-68cc8eb58458c.pdf

Fecha de Publicación 2025-09-18 20:40:29 Nombre del Archivo jstificacion-dict-tenico-68cc8e80ebff2.pdf

Fecha de Publicación 2025-09-18 20:40:29 Nombre del Archivo snip-68cc8e3234f21.pdf

Fecha de Publicación 2025-09-18 20:40:29 Nombre del Archivo just-no-objecion-68cc8e424852b.pdf

Fecha de Publicación 2025-09-18 20:40:29 Nombre del Archivo cdp-n-1377-rev-68cc8e59bdbe0.pdf

Fecha de Publicación 2025-09-18 20:40:29 Nombre del Archivo justificacion-anticipo-68cc8e938fd59.pdf

Fecha de Publicación 2025-10-06 12:09:16 Nombre del Archivo adenda-1-68e3db9095034.pdf

Fecha de Publicación 2025-10-06 12:09:17 Nombre del Archivo nota-uoc-3372-25-68d563eae62f0.pdf

Fecha de Publicación 2025-10-06 12:09:17 Nombre del Archivo nota-uoc-3518-25-68e3db7f7c8d3.pdf

Fecha de Publicación 2025-10-06 12:09:17 Nombre del Archivo pbc-formularios-68d563c2494a8.zip

Fecha de Publicación 2025-10-31 09:37:54 Nombre del Archivo adenda-2-6904ad6b0a4f8.pdf

Fecha de Publicación 2025-10-31 09:37:55 Nombre del Archivo nota-uoc-3984-25-correo-6904ad5ec5bd1.pdf

6/11/2025 - 8:28:4
EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay

www.contrataciones.gov.py

5/5

 

6/11/2025


	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

